ditta Camuna Service S.r.l., sita in Via Funivia n. 25 – Borno (BS), C.F e P.IVA 03784180980, 

la quale lo scorso 10 ottobre 2024 ha comunicato, come da nota acquisita agli dell’Ente con 

prot. n. AB20F1B/0002569/24, l’ammontare del costo del proprio intervento, quantificato in 

euro 454,00 (quattrocentocinquantaquattro/00) compresa IVA; 

A. Dato atto che la spesa per il servizio sopra descritto in occasione delle premiazioni del 53° 

Trofeo Vallecamonica presso il Pattinodromo di Borno, quantificata in euro 454,00 

(quattrocentocinquantaquattro/00) compresa IVA, trova la sufficiente copertura nel budget per 

l’anno 2024 e verrà imputata al conto CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo Vallecamonica; 

B. Dato atto che l’Ente ha provveduto alla verifica del documento di regolarità contributiva 

(DURC) e alla consultazione del casellario delle annotazioni riservate presso l’ANAC,

[...]

contratti pubblici – PCP, il CIG B368B39282; 

DETERMINA 

sulla base delle motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale 

della presente determinazione, 

1. Di autorizzare la liquidazione dell’importo complessivo di euro 454,00 

(quattrocentocinquantaquattro/00) compresa IVA, pari pertanto a euro 372,13 

(trecentosettantadue/13) oltre IVA alla Camuna Service S.r.l., sita in Via Funivia n. 25 – Borno 

(BS), C.F e P.IVA 03784180980, per il servizio di diffusione audio con mixer integrato e 

radiomicrofono presso il pattinodromo di Borno in occasione delle premiazioni del 53° Trofeo